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

на кв-ру меньшей площади. Посредникам 

не беспокоить. Тел. 8 (932) 613-66-91

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Или про-

дам. Тел. 8 (932) 122-10-36

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ 2-этажный дом из блоков, ул. Парковая, 
172 кв.м, 6 комнат, з/участок 10 соток, в 
собственности, на 4-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ дом из бруса, с. Мариинск, три ком-

наты, кухня, баня, скважина, участок 14 

соток, на 2-3-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 

273-79-78

 ■ кирпичный дом в Совхозе на жилье в г. 

Ревде. Тел. 8 (982) 703-35-68

МЕНЯЮ САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ с/участок в Совхозе на комнату, по до-

говоренности. Тел. 8 (922) 140-06-54

ПРОДАЮ КОМНАТЫ

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, ул. Энгельса, 
51. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, кирпичный 
дом, ул. Некрасова, 2 этаж. Цена 450 т.р. 
Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Рассмотрю 
расчет маткапиталом. Тел. 8 (932) 612-
77-05

 ■ комната в г. Екатеринбурге, р-н Втор-
чермета. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ комната в общежитии, ул. Цветников, 
11, 21, 1 кв.м, вода заведена. Цена 630 т.р. 
Тел. 8 (912) 273-84-17

 ■ комната в общежитии, ул. Цветников, 11. 
Цена 630 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната в отличном состоянии. Рас-
смотрю обмен, расчет маткапиталом. Тел. 
8 (922) 141-43-16

 ■ комната, 1 этаж, 15,6 кв.м, ул. М. Горько-
го, 19, пластиковое окно. Цена 650 т.р. Торг. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ комната, 1 этаж, 21 кв.м, ул. К. Либкнех-
та, 49. Цена 700 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ комната, 13 кв.м, 5/5, ул. К. Либкнех-
та, 33, мебель, пластиковое окно, туалет 
на две семьи, состояние хорошее. Тел. 8 
(982) 631-71-33

 ■ комната, 18 кв.м, 5/5, ул. К. Либкнехта, 
33, состояние хорошее, пластик. окна, ме-
бель, х/г вода в комнате, соседи хорошие. 
Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ комната, 18 кв.м, ул. К. Либкнехта, 33, 
4/5, проведена х/г вода, душ на 8 комнат, 
санузел на две комнаты, хорошее состо-
яние. Документы готовы, чистая продажа. 
Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната, 18 кв.м, ул. К. Либкнехта, 33, 
в хорошем состоянии, пластиковое окно, 
3/5.  Цена 800 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ комната, 21,5 кв.м, отличное состояние. 
Цена 520 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ комната, ГТ 14 кв.м, в отличном состо-
янии, ремонт, пластиковый стеклопакет, 
входные железные двери, горячая и хо-
лодная вода в комнате. Чистая продажа. 
Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ комната, ГТ, ул. К. Либкнехта, 33, 18 кв. 
м, 3/5, хорошее состояние, х/г вода, туа-
лет и душ на две комнаты. Или меняю на 
2-комн. кв-ру, р-н шк. №2, 29, с моей до-
платой. Тел. 8 (912) 237-56-06  

 ■ комната, ГТ, хорошее состояние, вода 
в комнате, пластиковые окна. Тел. 8 (902) 
503-40-55

 ■ комната, СТ, ул. Азина, 60. Тел. 8 (902) 
503-40-55

 ■ комната, ул. К. Либкнехта, 33, 5/5, 18 
кв.м, г/х вода, канализация в комнате. Це-
на 850 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ комната, УП, 20,3 кв.м, с хорошим 
ремонтом. Цена 700 т.р.  Тел. 8 (902) 
410-49-97

 ■ срочно! комната, 15 кв.м, центр, 4/4, 
КС, один стеклопакет, х/г вода в комнате, 
сейф-двери, очень теплая и светлая, с/у на 
три семьи. Цена 650 т.р. Возможна оплата 
маткапиталом. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, лоджия, 14/7. 
Тел. 8 (950) 557-42-45

 ■ комната, УП, с ремонтом. Тел. 8 (922) 
138-84-55

 ■ комната, х/г вода. Собственник. Агент-
ствам не бесп. Тел. 8 (953) 823-15-63

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, ул. Жуков-

ского, 9, 13,4 кв.м, 2/2, санузел раздель-

ный, поменяны трубы г/х воды, счетчики, 

ж/двери, домофон. Цена 800 т.р. Тел. 8 

(922) 118-93-75

 ■ комната в г. Екатеринбурге, с мебелью, 

косметический ремонт, теплая, р-н Таган-

ского ряда. Тел. 8 (953) 380-62-05

 ■ комната в кв-ре, 14 кв.м, центр, 5 этаж, 

доля 22 кв.м. Тел. 8 (961) 916-90-43

 ■ комната в общежитии, 20,5 кв.м, хоро-

ший ремонт. Тел. 8 (909) 004-90-35

 ■ комната в общежитии, ул. К. Либкнехта, 

33, х/г вода, 2 этаж. Цена 750 т.р. Торг. Тел. 

8 (922) 177-37-39

 ■ комната в Совхозе. Цена договорная. 

Тел. 8 (922) 100-47-01

 ■ комната, 18 кв.м, г/х вода, сейф-двери. 
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

Оформление договоров купли-продажи, 
дарения, подбор варианта для покупки, 
продажи и обмена квартир

Приватизация, оформление 
земельных участков

Рыночная оценка недвижимости

СТРОИТЕЛЬСТРОИТЕЛЬ

ул. К.Либкнехта, 67
Тел. 8 (982) 64-01-446, 8 (963) 046-53-71

КОВРЫ
ДОРОЖКИ • ПАЛАСЫ
ОДЕЖДА ДЛЯ ВСЕЙ

СЕМЬИ

РАССРОЧКА!

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 56, 2/4, 21 
кв.м, санузел раздельный, пластиковые 
окна, хорошее состояние. Цена 1100 т.р. 
Тел. 8 (912) 248-99-53

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, ул. Российская, 
26, с ремонтом.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 30 кв.м, под нежилое, 
ул. Российская, 18. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, р-н магазина «Берез-
ка». Цена 1389 т.р. Тел. 8 (922) 102-85-81

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 14 кв.м, 2/5, ул. С. Кос-
монавтов. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51, 
окна, счетчики, ванная, с/у. Тел. 8 (982) 
603-16-62

 ■ 1-комн. кв-ра, пластиковые окна, двери. 
Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ 1-комн. кв-ра, ремонт. Цена 1250 т.р. Или 
меняю. Тел. 8 (922) 141-43-16 

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (982) 
704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, р-н магазина «Ро-
машка», 24/16 кв.м, 1/2, замена труб. Тел. 
8 (912) 040-70-93

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, ул. Энгельса, 58. Тел. 
8 (902) 503-40-55

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 38, 2 
этаж, 30 кв.м. Чистая продажа. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 20, 4/5, 33 
кв.м. Цена 1460 т.р. Тел. 8 (922) 613-16-97

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Садовая, 1, ремонт от 
застройщика. Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 51, хоро-
ший ремонт. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 1/2, 40 кв.м, кухня 14 
кв.м, ремонт, балкон, ул. Есенина. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36 кв.м, хорошее 
состояние. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36,2/19,1/8 кв.м, 8/9, 
теплая, 2 балкона, застеклены, трубы, 
счетчики, большая кладовка, космети-
ческий ремонт, ванная в кафеле. Чистая 
продажа.  Тел. 8 (912) 638-49-42  

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Интернациона-
листов 38, 1 этаж. Тел. 8 (912) 273-84-17

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 28 кв.м, пластиковые 
окна. Цена 1350 т.р. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом, ХР, центр. Тел. 
8 (922) 138-84-55

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, 2 этаж. Тел. 8 
(982) 637-32-44

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 3/5, 18 кв.м. Цена 800 
т.р. Или меняю. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. К. Либкнехта, 62а, 
р-н шк. №29. Тел. 8 (912) 650-72-84

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 31,3 кв.м. Недорого. 
Тел. 8 (912) 678-71-35, 8 (982) 614-13-83

 ■ 1-комн. кв-ра  в Омской области, 54 

кв.м, в отличном состоянии. Или меняю 

на 1-комн. кв-ру в г. Ревде. Цена 1200 т.р. 

Торг.  Тел. 8 (902) 155-71-53

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе, УП, 31 

кв.м, 3/5, лоджия, кирпичный дом, очень 

теплая. Заменены радиаторы, вся раз-

водка сантехники. Косметический ремонт, 

деревянные окна. Собственник. Возможен 

обмен на 2-комн. кв-ру, УП, желательно 

кирпичный дом, на Кирзаводе. Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (964) 489-99-67

 ■ 1-комн. кв-ра, 30 кв.м, 3/3, теплая, 

новый кирпичный дом, р-н клуба «Цвет-

ники». Цена 1550 т.р. Собственник. Тел. 8 

(953) 054-29-70, 8 (922) 128-08-35

 ■ 1-комн. кв-ра, 5 этаж, центр. Собствен-

ник. Тел. 8 (922) 029-01-29

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, средний этаж, 

ул. Российская, 10. Собственник. Тел. 8 

(922) 106-69-80

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, центр, ул. М. Горько-

го, 41, 4 этаж. Или меняю на 2-комн. кв-ру, 

БР, МГ, ПМ. Тел. 8 (908) 923-69-54

 ■ 1-комн. кв-ра, ПМ. Тел. 8 (963) 047-

62-30

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Мира, 1в, УП, 1/5, 33 

кв.м, кирпичный дом. Ремонт, натяжные 

потолки, гипсокартон, ламинат, санузел 

совмещен, в кафеле, заменены трубы, 

сантехника. Стеклопакеты, балкон засте-

клен, обшит пластиком. Остается кухон-

ный гарнитур с техникой, шкаф-купе. Цена 

1800 т.р. Тел. 8 (912) 636-85-79

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 68а, 

трубы поменяны, сейф-двери, пластико-
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
с нашей доплатой. Рассмотрю все вариан-
ты.  Тел. 8 (912) 638-49-42  

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж. Цена 1550 т.р. 
Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ремонт. Тел. 8 (902) 
503-40-55

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, р-н техникума на ул. 
Азина, 2 этаж. Рассмотрю варианты обме-
на на 3-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 56а, 
1/5, 38 кв.м, комнаты раздельные, с/у со-
вмещен, балкон, перепланировка. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 23, 1 этаж, 
47 кв.м. Цена 1850 т.р. Тел. 8 (922) 208-
37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 21, 
53,2/27,3/8 кв.м, отличный ремонт, кухон-
ный гарнитур, гардеробный шкаф. Вло-
жений не требует. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 36, нор-
мальное состояние, пластиковые окна, 
трубы поменяны. Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 54, 61 
кв.м, 4/9. Документы готовы, чистая про-
дажа. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Чехова. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 4/5, ул. П.Зыкина, 28. 
Цена 2100 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 53 кв.м, ремонт, недо-
рого. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в хорошем состо-
янии, 3 этаж, ул. К. Либкнехта, 11. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■  2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, трубы по-
меняны, счетчики, состояние хорошее, 1 
этаж. Цена 1790 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, окна на две стороны, 
ул. Мира 37, 53/30/9 кв.м. Или меняю на 
3-комн. кв-ру, УП, р-н шк. №3. Тел. 8 (982) 
709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, п. Атиг, 46,2 кв.м. Тел. 
8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н новостроек, ул. 
М. Горького, 47, ремонт, 48,3/28/8 кв.м, 1 
этаж. Цена 2500 т.р. Торг. Собственник. Без 
агентств. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №3, 1/9, 52,3 
кв.м. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с ремонтом. Цена 
1750 т.р. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. М. Горького, 54, в 
отличном состоянии. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 38, р-н шк. 
№3, 3/9, 64 кв.м, комнаты и с/у раздель-
ные, простые деревянные окна, деревян-
ные входные двери, требуется ремонт. Тел.  
8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 8, 1 
этаж. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, средний 
этаж, ремонт. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ 2-комн. кв-ра, хороший ремонт, 45 кв.м, 
ул. С. Космонавтов. Цена 1950 т.р. Тел. 8 
(922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР с раздельными ком-
натами, 1 этаж, центр. Тел. 8 (932) 612-
77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1/5, 42,5 кв.м, комнаты 
смежные, с/у совмещен. Косметический 
ремонт, обои, входные железные двери, 
обшиты деревом. Окна на две стороны, на 
южную  и во двор. Установлена новая ав-
томатическая газовая колонка. Заменены 
трубы, счетчики на воду. Чистая продажа, 
документы готовы, возможна ипотека, или 
оплата маткапиталом. Цена 1550 т.р. Тел. 
8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2 этаж, ул. М. Горько-
го, 39б,  с ремонтом Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, комнаты раздель-
ные, 2 этаж. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

ДОМА,  ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

Об. Адрес         Тип Стены Этаж Площадь
Цена 
т.р.

ком. К. Либкнехта, 33 БР К 5/5 13 670

ком. К. Либкнехта, 33 БР К 5/5 18 840

ком. Цветников, 13 СТ ШБ 2/2 26 880

ком. К. Либкнехта, 33 ГТ К 3/5 18 880 торг

ком. С. Космонавтов, 1 ГТ П 2/5 28 1300 торг

1 С. Космонавтов, 1а ГТ П 2/5 28 1200

1 Цветников, 50 БР П 5/5 25,1/13/7 1450

1 М. Горького, 9 СТ К 2/2 36,2/18,3/8 1450

1 Ярославского, 4 УП П 6/9 36/18/6 1550

1 Ярославского, 4 УП П 8/9 36,2/19,1/8 1600 торг

1 Ковельская, 17 БР П 2/5 33/6 1650 торг

2 М. Горького, 40 ХР ШБ 5/5 45/30/6 1680

2 Мира, 4а ХР М 1/5 42,5/30/6 1690

2 Энгельса, 49 БР П 1/5 37,6/21,8/5,5 1650

2 М. Горького, 27 ХР К 2/5 42/28/5,5 1850 торг

2 Спортивная, 31 СТ ШБ 2/2 42/28/5 1950

2 М. Горького, 30 СТ К 5/5 51,9/29,8/7,4 1950

2 К. Либкнехта, 62 БР П 3/5 45/30/6,5 2000
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

ком общ Цветников, 11 2/2 21,1 ч/п 630

ком общ К. Либкнехта, 49 1/2 21 ч/п 700

1 УП Ярославского, 4 9/9 36,5/21/8 ч/п 1450

1 УП Интернационал., 38 1/5 32/20/7 ч/п 1750

2 ХР Чехова, 34 2/5 42/30/6 ч/п 1550

2 БР К.Либкнехта, 9 1/5 45,8/30/6 в/п 1600

2 ХР М.Горького, 39б 2/5 43,3/27,6/6 ч/п 1850

2 УП Кирзавод, 17 1/5 52,5/30,3/9 ч/п 1790

2 УП П.Зыкина, 8 1/5 52,4//31/9 в/п 1750

2 СТ Жуковского, 10 1/2 37,4/21,1/7 в/п 1950

2 УП М-Горького, 54 1/9 59,5/32,1/10 в/п 2900

Об. Тип Адрес Эт. Площадь Условия
Цена, 

т.р.

3 УП Строителей, 22 2/4 59,2/37,3/10 в/п 1950

3 УП Есенина, 5 1/2 76,6/52,1/11 в/п 2190

3 СТ Спортивная, 31 2/2 79,1/54,5/6 ч/п 2550

Дом с з/у Пугачева 1 30,2 ч/п 1300

Дом с з/у Димитрова 1 41,7/28 ч/п 1600

Дом с з/у Лермонтова 1 40,4/27,3 в/п 1950

Дом с/у Строителей 1 38 и 120 кв.м ч/п 2100

гараж Газ сервис 16 18 кв.м ч/п 300

з/у Апрельская 10,5 соток ч/п 550

з/у Заря 4 5 соток ч/п 350

з/у Гусевка 7 10,7 соток, дом ч/п 250

з/у Заря 5 10,5 сот., баня, дом ч/п 350

з/у Заря 5 9,37 соток 150

-  Бесплатные юридические 
консультации. 

-  Составление проектов договоров 
мены, купли-продажи, дарения и др. 

-  Сбор документов, сопровождение 
в ФРС.

* Необходимо ознакомиться с суще-
ственными условиями использования 
материнского капитала, предусмотрен-
ными  Федеральным законом РФ от 
29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных 
мерах государственной поддержки 
семей, имеющих детей»

-  Обмен любой сложности, покуп-
ка, продажа недвижимости, в т.ч. 
с использованием материнского* 
сертификата, военных и жилищ-
ных сертификатов без комиссии 
+ все справки за наш счет!

СРОЧНО!!! Купим 1-, 2-, 3-комнатные квартиры для своих клиентов

г. Ревда, ул. Жуковского, 4, тел. 5-00-18, 8 (950) 65-65-356, 8 (900) 198-26-81. 
E-mail: na-ta999@mail.ru

Об. Тип Адрес Эт. Площадь Условия
Цена, 

т.р.

ком в 3-к М.Горького, 19 1/5 15,6 ч/п 600

ком общ Цветников, 11 1/2 15,4 в/п 630

ком общ Цветников, 11 2/2 21,1 ч/п 630

ком общ К. Либкнехта, 49 1/2 21 ч/п 700

1 УП Ярославского, 4 9/9 36,5/21/8 ч/п 1450

1 УП Интернационал., 38 1/5 32/20/7 ч/п 1750

2 ХР Чехова, 34 2/5 42/30/6 ч/п 1550

2 БР К.Либкнехта, 9 1/5 45,8/30/6 в/п 1600

2 ХР М.Горького, 39б 2/5 43,3/27,6/6 ч/п 1850

2 УП Кирзавод, 17 1/5 52,5/30,3/9 ч/п 1790

2 УП П.Зыкина, 8 1/5 52,4//31/9 в/п 1750

2 СТ Жуковского, 10 1/2 37,4/21,1/7 в/п 1950

2 УП М-Горького, 54 1/9 59,5/32,1/10 в/п 2900

Об. Тип Адрес Эт. Площадь Условия
Цена, 

т.р.

3 УП Строителей, 22 2/4 59,2/37,3/10 в/п 1950

3 УП Есенина, 5 1/2 76,6/52,1/11 в/п 2190

3 СТ Спортивная, 31 2/2 79,1/54,5/6 ч/п 2550

Дом с з/у Пугачева 1 30,2 ч/п 1300

Дом с з/у Димитрова 1 41,7/28 ч/п 1600

Дом с з/у Лермонтова 1 40,4/27,3 в/п 1950

Дом с/у Строителей 1 38 и 120 кв.м ч/п 2100

гараж Газ сервис 16 18 кв.м ч/п 300

з/у Апрельская 10,5 соток ч/п 550

з/у Заря 4 5 соток ч/п 350

з/у Гусевка 7 10,7 соток, дом ч/п 250

з/у Заря 5 10,5 сот., баня, дом ч/п 350

з/у Заря 5 9,37 соток 150

-  Бесплатные юридические 
консультации. 

-  Составление проектов договоров 
мены, купли-продажи, дарения и др.

-  Сбор документов, сопровождение 
в ФРС.

* Необходимо ознакомиться с суще-
ственными условиями использования 
материнского капитала, предусмотрен-
ными  Федеральным законом РФ от 
29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных 
мерах государственной поддержки
семей, имеющих детей»

-  Обмен любой сложности, покуп-
ка, продажа недвижимости, в т.ч.
с использованием материнского* 
сертификата, военных и жилищ-
ных сертификатов без комиссии 
+ все справки за наш счет!

СРОЧНО!!! Купим 1-, 2-, 3-комнатные квартиры для своих клиентовКК

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, требует ремонта. Тел. 
8 (902) 503-40-55

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, хорошее состояние. 
Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, центр, 2 этаж. Цена 
1750 т.р. Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, 2 этаж. Тел. 8 
(982) 640-90-74

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, 2/5, пластиковые 
окна, сейф-двери, ремонт, очень тепло, 
чисто. Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 42,5 кв.м, ул. Че-
хова, 34. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, СТ, 2/2, хороший 
ремонт, пластиковые окна, м/к двери, 
балкон застеклен, счетчики на эл-во, х/г 
воду, санузел в кафеле, косметический 
ремонт. Или меняю на 3-комн. кв-ру. Тел. 
8 (982) 704-31-12 

 ■ 2-комн. кв-ра, 2/5, центр. Тел. 8 (982) 
637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, 60 кв.м, ул. Интернаци-
оналистов, 40, благоустроенная, ремонт, 
остаются встроен. кухня с бытовой техни-
кой, шкаф-купе в коридоре, шкаф на лод-
жии. Собственник. Тел. 8 (922) 210-55-65

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Дегтярск, ул. Токарей, 
4, 4/5, 38/24/6 кв.м, комн. изолиров., па-
нель, отличное сост. Тел. 8 (922) 188-81-08

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Цена 1750 т.р. Тел. 
3-79-30

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ 2-комн. кв-ра в новостройках, ул. М. 

Горького, 62/1, УП, 60,2/33/11 кв.м, 1 этаж, 

телефон, все счетчики, лоджия, с/у совме-

щен, ремонт застройщика. Цена 2900 т.р. 

Тел. 8 (912) 603-18-86, Ольга

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, р-н ул. Ярослав-

ского. Тел. 8 (932) 123-77-90

 ■ 2-комн. кв-ра, 48 кв.м, хорошее состо-

яние. Цена 1200 т.р. Тел. 3-77-83

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 этаж, г. Екатеринбург, 

ж/д р-н, поменяны окна, двери, трубы. 

Без посредников. Тел. 8 (922) 605-82-51, 

8 (982) 626-80-09

 ■ 2-комн. кв-ра, 37 кв.м, р-н шк. №10, 

ремонт, отличное состояние. Тел. 8 (950) 

635-65-21

 ■ 2-комн. кв-ра, 5/5, 44 кв.м, кирпич-

ный дом, р-н рынка «Хитрый», балкон 

застеклен, пластиковые окна, трубы по-

меняны, счетчики на эл-во и воду. Тел. 8 

(950) 203-27-55

 ■ 2-комн. кв-ра, 61,9 кв.м, ул. Цветников, 

28. Тел. 8 (922) 603-82-13

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 45 кв.м, р-н шк. №2. 

Возможен обмен на другую кв-ру с до-

платой. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(912) 271-36-56

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 2 этаж. Тел. 8 

(343) 206-15-59

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, ул. Российская, 

26, 37,7/23,2/6,5 кв.м, 1/5. Заменены сте-

клопакеты, м/к двери, линолеум в кори-

доре и на кухне. С/у совмещен, поменяны 

трубы г/х воды, установлены счетчики, 

2-тарифный на эл-во, частично заменена 

проводка. Сейф-двери, кладовка. Хоро-

шие соседи, чистый подъезд. Возможен 

обмен на 1-комн. кв-ру. Цена 1750 т.р. Тел. 

8 (922) 133-56-18

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Цветников, 2, 

1 этаж. Тел. 8 (982) 719-28-83

 ■ 2-комн. кв-ра, г. Н.Серьги-3 (бывший 

закрытый военный городок), ул. Мира, 

18. Дом кирпичный, после капремонта, 

39,5/27,6/5,3 кв.м, 1/3, стеклопакеты, 

сейф-двери, санузел совмещен, лоджия. 

Чистая продажа. Цена 500 т.р. Торг.  Тел. 

8 (963) 040-49-49

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ,  теплая, ул. Спар-

така, 9, 37 кв.м, 5/5, газовая колонка, с/у 

совмещен, сигнализация, мебель. Тел. 8 

(950) 644-80-38

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж, ул. С. Космо-

навтов. Тел. 8 (912) 255-04-53

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. К. Либкнехта, 83, 

2 этаж. Пластиковые окна, балкон, трубы, 

интернет, телефон. Или меняю на кв-ру 

большей площади, с моей доплатой. Тел. 

8 (912) 295-18-16

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, ул. С. Космонавтов, 

3, пластиковые окна, трубы поменяны, 

счетчики. Светлая, теплая. Цена 1700 т.р. 

Тел. 8 (950) 543-72-23, Светлана

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. Тел. 8 (950) 561-14-26

 ■ 2-комн. кв-ра, средний этаж. Тел. 8 

(922) 111-64-43

 ■ 2-комн. кв-ра, студия, р-н новостроек, 

ул. М. Горького, 62/2. Цена 2900 т.р. Торг. 

Тел. 8 (922) 144-12-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 27, 3/5, 

42,7 кв.м, комнаты смежные, большая 

кладовка, газовая колонка, окна во двор, 

балкон застеклен, счетчики, пластиковые 

окна, сейф-двери. Цена 1850 т.р. Разум-

ный торг. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 105-98-81

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, р-н ново-

строек. Тел. 8 (922) 123-62-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 35, 51/36/8 

кв.м, балкон 6 кв.м, 3/5, просторная, свет-

лая, уютная, в самом сердце г. Ревды, ком-

наты изолированы, окна выходят на ул. 

Мира, новые трубы и стояк, счетчики на 

воду и эл-во, сейф-двери, косметический 

ремонт. Документы готовы. Возможна 

ипотека. Чистая продажа. Тел. 8 (912) 263-
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
меньшей площади. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н ТЦ «Квартал», 
средний этаж, в отличном состоянии. Тел. 
8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Есенина, евроре-
монт. Цена 2200 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 2/5, 58 кв.м, ул. М. 
Горького, 35. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, ул. Чехова, 38. Тел. 8 
(902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, 82,2 кв.м, СТ, 1/2, пере-
планировка, ремонт, ул. Чайковского. Тел. 
3-80-13, 8 (904) 985-85-10, Людмила

 ■ 3-комн. кв-ра, недорого. Тел. 8 (902) 
448-90-49

 ■ 3-комн. кв-ра, под нежилое, ул. М. 
Горького, 14. Цена 3100 т.р. Тел. 8 (922) 
125-10-88

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2/2, 78 кв.м, ремонт, 
два балкона. Тел. 8 (982) 610-23-82

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 73/50/8 кв.м, трубы, 
счетч., г/колонка. Тел. 8 (982) 709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 68а. Соб-
ственник. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чехова, 37. Или ме-
няю на кв-ру меньшей площади. Тел. 8 
(922) 123-41-17

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 3 эт., центр. Срочно! 

Собственник. Агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (922) 219-03-78

 ■ 3-комн. кв-ра,  ул. М. Горького, 45 но-

вый район. Тел. 8 (922) 228-22-87

 ■ 3-комн. кв-ра, средний этаж, р-н шк. 

№2. Цена 1780 т.р. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, 80 кв.м, можно 

под нежилое, угол ул. Цветников-Чехова. 

Или меняю на дом с газовым отоплением. 

Тел. 8 (912) 210-83-40

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 28, ком-

наты раздельные, средний этаж. Тел. 8 

(992) 011-66-20

 ■ 3-комн. кв-ра, 59 кв.м, БР, 1/5, ул. Рос-

сийская, 40. Во всех комнатах пластико-

вые окна, трубы и сантехника поменяны, 

счетчики на воду и эл-во установлены. 

Чистый подъезд, дружные соседи, рядом 

с домом игровая площадка. Цена 2350 т.р. 

Собственник. Тел. 8 (922) 140-98-58

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 5/5, р-н стомато-

логии, перепланировка узаконена. Окна 

пластиковые, счетчики, батареи заменены, 

ламинат, в детской теплый пол. Ванная в 

кафеле, встроенная мебель. Тел. 8 (904) 

389-65-36

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №29, БР, 5/5, 

ремонт, теплый пол, ламинат, окна пла-

стиковые, батареи  поменяны, встроенная 

мебель. Тел. 8 (904) 389-65-36

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 61, 84,3 

кв.м, 1/2, состояние среднее, пластиковый 

стеклопакет на кухне, ванная в кафеле, 

заменены трубы холодного водоснабже-

ния, газовая колонка, сейф-двери. Тел. 8 

(922) 133-56-08

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 

82,3/55,3 кв.м, перепланировка, ремонт. 

Тел. 8 (904) 985-85-10, 3-80-13

 ■ 3-комн. кв-ра, теплая, окна ПВХ, лод-

жия застеклена, счетчики поменяны, 

водонагреватель, кухонный гарнитур с 

газовой плитой и холодильником, в спаль-

ной кровать, в детской большой встроен-

ный шкаф-купе. В шаговой доступности 

садики, школа, детская больница. Тел. 8 

(912) 269-22-58

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 3/3, 

70/50/7 кв.м, ремонт, документы готовы. 

Цена 2500 т.р. Тел. 8 (902) 448-92-02

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Российская, 15. 

Тел. 8 (950) 551-68-67, 8 (950) 557-57-59

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 72 кв.м, хорошее 

состояние. Собственник. Тел. 8 (922) 

168-25-18

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, кирпичный дом, 59,9 

кв.м, пластиковые окна, сейф-двери, ул. 

Энгельса. Тел. 8 (919) 383-06-75

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, СТ, 3/3, 63 кв.м, 

частично с ремонтом, недорого. Тел. 8 

(902) 156-14-47

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, все комнаты раздельные, 
большой застекленный балкон, пластико-
вые окна, входные металлические двери, 
обыкновенные деревянные м/к двери. Са-
нузел раздельный, счетчики на воду, 2-та-
рифный электросчетчик. Рядом магазины, 
торговый центр, школа, остановки транс-
порта. Цена 3500 т.р. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел.8 (932) 
612-77-05

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, 81 кв.м, 2/3, хороший 
ремонт, два балкона, остаются два шкафа-
купе. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2/5, два балкона, в 
хорошем состоянии.  Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ 4-комн. кв-ра, УП.  Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, центр, ул. О. Кошевого, 31, 
2/9, лоджия, в хорошем состоянии. Тел. 8 
(912) 051-11-42

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, возможен 
обмен на 2-комн. кв-ру, БР. Тел. 8 (912) 
629-11-99

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, 4/9, 79,8 кв.м, ул. П. 

Зыкина, 4. Заменены трубы, счетчики на 

воду, комнаты раздельные, коридор, холл, 

балкон. Цена 2500 т.р. Торг. Тел. 3-59-66, 

2-26-64, после 18.00

ПРОДАЮ ДОМА

 ■ 1/2 дома, ул. Ф. Революции. Тел. 8 (902) 
503-40-55

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, 33 кв.м, ул. Спар-
така, пластиковые окна. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ благоустроенный коттедж, 132 кв.м, 
з/участок 862 кв.м. Рассмотрю обмен на 
кв-ру. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ бревенчатый 2-этажный дом, 57,2 кв.м, 
печное отопление, скважина, колодец, ба-
ня, з/участок 23 сотки, в собственности, п. 
Гусевка. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ бревенчатый дом с газовым отопле-
нием, 35 кв.м, з/участок 9 соток. Тел. 8 
(932) 612-77-00

 ■ бревенчатый дом, 29,4 кв.м, ул. Черны-
шевского, две комнаты, печное отопление 
(газ рядом), скважина, баня, крытый двор, 
з/участок 13,5 соток, в собственности. Це-
на 1350 т.р. Рассмотрю вариант обмена на 
1-комн. кв-ру. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ деревянный дом с газом и скважиной, 
недорого. Или рассмотрю варианты обме-
на на жилье. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ деревянный дом, 40 кв.м, ул. Металли-
стов, газ, вода. Цена 1970 т.р. Тел. 8 (922) 
208-37-09

 ■ деревянный дом, цена 850 т.р. Тел. 8 
(950) 645-46-24

 ■ дом в Мариинске. Тел. 8 (982) 704-31-12

 ■ дом за шк. №4. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом на Промкомбинате, все коммуни-
кации, у пруда. Цена договорная. Тел. 8 
(922) 118-14-40

 ■ дом под снос, п. Дружинино. Тел. 8 (902) 
503-40-55

 ■ дом с баней, цена 750 т.р. Тел. 8 (922) 
118-14-40

 ■ дом с з/участком, ул. Советская. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ дом, р-н  ул. Металлистов, ул. Димитро-
ва. Газ, вода, 2 комнаты, кухня. Цена 1600 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ дом, 140 кв.м, отличный ремонт, с ме-
белью, баня, хозпостройки, участок 30 
соток, экологически чистый район. Тел. 8 
(982) 707-57-56

 ■ дом, п. Мариинск. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, р-н ул. Металлистов, Пугачева. 
Цена  1300 т.р. Торг. Тел.8 (982) 674-76-10

 ■ дом, Совхоз, Починок, 41,5 кв.м, две ком-
наты, кухня, крытый двор, стайка, баня, газ 
подходит к дому, вода рядом, участок 20 
соток. Цена 1000 т.р.  Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ дом, ул. Д. Бедного, газ проходит ря-
дом с домом. Цена 750 т.р. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ дом, ул. К. Разведчиков. Тел. 8 (982) 
603-16-62

 ■ дом, ул. Строителей, две комнаты, кух-
ня, газ, вода. Цена 2100 т.р. Тел. 8 (912) 
206-51-24

 ■ дом, цена 765 т.р. Тел. 8 (912) 644-81-03

 ■ жилой дом с з/участком в черте города. 
Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ кирпичный дом, 40 кв.м, ул. Умнова, газ, 
баня, скважина, крытый двор, з/участок 12 
соток. Или меняю. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ кирпичный дом, 82 кв.м, за шк. №4, 
газ, скважина, баня, гараж. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ кирпичный дом, ул. Декабристов. Цена 
1800 т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ коттедж  из бруса, 200 кв.м, на берегу 
пруда. Цена 4960 т.р. Тел. 8 (912) 051-11-43

 ■ коттедж, 2 этажа, 115 кв.м, участок 13 
соток, баня, крытый двор, ост. Воинская. 
Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ недостроенный коттедж, 90 кв.м, ул. 
К. Краснова. Цена 2960 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ дом. Тел. 8 (982) 631-71-33

 ■ отличный деревянный дом на фунда-
менте, две комнаты, кухня, печное отопле-
ние, пластиковые окна, газ проходит вдоль 
дома, большой крытый двор, отличное со-
стояние, ремонт, крепкий пол. З/участок 7 
соток, в собственности, ухоженный. Тел. 8 
(950) 645-46-24

 ■ садовый дом с з/участком. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ срочно! дом в Дружинино, з/участок 16 
соток. Цена 550 т.р. Возможно использо-
вание маткапитала. Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ ш/б дом, 58,8 кв.м, ул. Энгельса, крытый 
двор, газ, баня, скважина, гараж, з/участок 
11,5 соток. Или меняю на 2-комн. кв-ру с 
доплатой. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ шлакозаливной дом, ул. Лермонтова. 
Земля 8 соток, газовое отопление, пласти-
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